
SMLOUVA číslo 33/18 

o poskytování stravování od 3.9.2018
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen občanský zákoník) 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219 
se sídlem: Hradecká 1219, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 49335499 DIČ: CZ49335499 
bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové 
číslo účtu : 554040207/0100 
zastoupená : ředitelem Martinem Svátkem 

č. tel.: XXX XXX XXX, XXX XXX XXX 
(dále jen dodavatel ) 

a 
Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
se sídlem: Ak. Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 
IČO: 00216208 DIČ: 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu : 279740419/0300 
zastoupená : prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.O., děkanem FaF UK 

fakturační email:XXX@faf.cuni.cz č. 
tel.: XXX XXX XXX

(dále jen odběratel) 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Dodavatel se zavazuje ve své volné kapacitě provést výrobu stravy včetně přípravy do 
transportních nádob (termoportů) k odvozu do vlastní výdejny. Samotnou přepravu 
zajišťuje odběratel. 
Dodavatel se rovněž zavazuje ke zpětnému odběru potravinových zbytků (z vlastní 
výdejny odběratele) a jejich likvidaci dle platné legislativy. 
Počet připravovaných pokrmů reguluje dodavatel dle volné kapacity zařízení. 
Odběratel se zavazuje zaplatit za odebrané pokrmy cenu dle platebních podmínek v této 
smlouvě uvedených. 

III. 

REŽIM VÝDEJE JÍDEL 
A ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 

V době provozu školní jídelny 11,30 hod. (po - pá) 
Odběratel dodá nejpozději do 9 hodin výdejního dně řádně čisté přepravní nádoby. 
Naplněné přepravní nádoby si odběratel vyzvedne v 11, 15 hod. v určeném prostoru. 



Dodavatel neručí za změnu kvality pokrmů zapříčiněnou porušením hygienických předpisů. 
Pokrm musí být do 3. hodin od výdeje zkonzumován. 

IV. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena oběda je stanovena v cenové kalkulaci obsažené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy. 
Odběratel provede úhradu dle uvedené splatnosti faktury. V případě, že dojde k opoždění 
úhrady řádně vystavené faktury za objednané obědy, a to o více jak 10 dnů po splatnosti, 
zavazuje se odběratel zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši O, I % z celkové fakturované 
výše za každý započatý den po lhůtě splatnosti faktury. 

v. 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropské unie a Rady (EU) 2016/679 
(GDPR). Seznam všech zpracovávaných osobních údajů, účel jejich zpracování a veškeré 
postupy související s jejich zpracováním jsou stanoveny interní směrnicí organizace "Vnitřní 
pravidla pro ochranu osobních údajů". 
Dokument „Vnitřní pravidla pro ochranu osobních údajů" jsou k nahlédnutí každý pátek 
v kanceláři označené: ,,Ředitel ŠJ" v době 8:00- 12:00. Veškeré dotazy týkající se ochrany 
osobních údajů ve shora uvedené organizaci směřujte na Pověřence pro ochranu osobních 
údajů, nebo na ředitelství organizace na tel. XXX XXX XXX. 
Kontakt na Pověřence pro ochranu osobních údajů: 
XXX XXX, e-mail: XXX@visplzen.cz 

VI. 
PLATNOST, ÚČINNOST A ZVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY 

Smlouva je uzavřená na dobu neurčitou a je platná ode dne podpisu. 
Každá smluvní strana může smlouvu vypovědět pouze písemnou formou, a to ve dvouměsíční 
výpovědní lhůtě, která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po předání výpovědi 
nebo dohodou. 
V případě, že předpokládaná hodnota plnění podle této smlouvy je vyšší než 50 000 Kč bez 
DPH, nastává účinnost této smlouvy až jejím uveřejněním v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, přičemž dodavatel s 
uveřejněním takto výslovně souhlasí. 
Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí odběratel neprodleně po podpisu smlouvy. 
Odběratel se současně zavazuje informovat dodavatele o provedení registrace tak, že mu zašle 
kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, 
kdy sám potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s 
ID datové schránky dodavatele; v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o 
provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň. 

VII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Odběratel se zavazuje odebrat a uhradit připravené obědy dle objednávek a bude 
dodržovat závazný režim provozu ŠJ. Platný vnitřní řád je na webových stránkách: 
www.iidelnahradecka.cz a také je vyvěšen ve vestibulu budovy. 



Transportní nádoby (vnější i vnitřní) včetně mytí a údržby zajišťuje odběratel. 
Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se vztahují ustanovení občanského 
zákoníku. Smlouva je uzavřená dle§ 1746 odst. 2 občanského zákoníku. 
Případné vzniklé spory budou řešeny nejprve vzájemným jednáním. 
Smlouva obsahuje dva listy, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy smluvní strany obdrží 
po jednom vyhotovení. 
Touto smlouvou se nahrazuje dosavadní závazek vzniklý mezi stranami této smlouvy 
smlouvou o zajištění stravování pro dětskou skupinu Fafík ze dne 4. 1. 2017. 
Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy. 

Přílohy: č. 1 CENOVÁ KALKULACE 

V Hradci Králové dne 3. 9. 2018 

Za dodavatele: 

Martin Svátek 
ředitel školní jídelny 

ŠKOLNÍ JÍDELNA Hradec K1ákwé. Hradecká 1/19fOrJ 03 IIJU Dl::C r:f?.\J 0VÉ 3 rco 41,.33q99 LH(. < i'4Y3Js-199
re1. �11� �,, flfi.4 (a) 

Za odběratele: 

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 
děkan FaF UK 



Příloha č. 1 ke smlouvě 
číslo 33/18 o poskytování stravování od 3. 9. 2018 

CENOVÁ KALKULACE 

OBĚD 
Druh nákladů 

Finanční náklad na nákup potravin 
Věcné režijní náklady 
Osobní režijní náklady 
Zisková přirážka 
Celkem bez DPH 
DPH 15% 
Celkem včetně DPH 

V Hradci Králové dne 3. 9. 2018 

Za dodavatele: 

...........  

KALKULACE 

zaměstnanci 

58,-

Za odběratele: 

v Kč 

Martin Svátek 
ředitel školní jídelny 

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 
děkan FaF UK 


